
Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE  

 
Výběrová komise: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 
Datum a čas konání VK: 17. 5. 2024, 10:00 hod. 
 
Přílohy:  
 
1. Seznamy projektů 
 
Výběrová komise na svém zasedání projednala následující projekty: 
 

Pořadové 
číslo 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Datum přijetí žádosti o podporu 

1 CZ.01.02.01/01/23_026/0003149 Michal Vyšinka Automatizace a digitalizace výroby nábytku 22. 12. 2023 16:29 

2 CZ.01.02.01/01/23_026/0003153 brusmar tools s.r.o. Pořízení technologie leštění a IS pro společnost 
brusmar tools s.r.o. 

22. 12. 2023 18:49 

3 CZ.01.02.01/01/23_026/0003265 HSoul invest s.r.o. Vybavení dřevařské výroby v návaznosti na 
principy průmyslu 4.0 

25. 1. 2024 11:17 

4 CZ.01.02.01/01/23_026/0003291 AUTOPLACHTY DUDA 
s.r.o. 

Nákup technologie – pojízdná vysokofrekvenční 
svářečka 22KW PVC plachtoviny i dalších 
materiálů 

31. 1. 2024 9:43 

5 CZ.01.02.01/01/23_026/0003307 Dopravní pásy Beroun 
s.r.o. 

Pořízení technologie pro zvýšení kvality výroby 1. 2. 2024 10:48 

6 CZ.01.02.01/01/23_026/0003242 Alkion service s.r.o. Automatizovaná technologie pro těsnění VZT 
potrubí a úsporu elektrické energie 

18. 1. 2024 13:37 

7 CZ.01.02.01/01/23_026/0003297 JMKovo-BK s.r.o. SVAŘOVACÍ PRACOVIŠTĚ 31. 1. 2024 13:55 

8 CZ.01.02.01/01/23_026/0003306 Metalidea s.r.o. Digitalizace podniku Metalidea s.r.o. 1. 2. 2024 10:29 

9 CZ.01.02.01/01/23_026/0003308 NET, spol. s r.o. Zefektivnění výroby nástrojů s elektronickým 
sledováním vytíženosti strojů firmy NET, spol. s 
r.o. 

1. 2. 2024 13:47 

10 CZ.01.02.01/01/23_026/0003319 František Navrátil Pořízení olepovačky a SW pro tvorbu nábytku 5. 2. 2024 11:50 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

11 CZ.01.02.01/01/23_026/0003351 Animo Bohemia, s.r.o. Automatizace Animo 2.1 9. 2. 2024 14:59 

12 CZ.01.02.01/01/23_026/0003353 ASTACUSTOM s.r.o. Digitalizace v procesu výroby protetických 
výrobků v zubní ordinaci ASTACUSTOM s.r.o. 

11. 2. 2024 13:04 

13 CZ.01.02.01/01/23_026/0003360 DENTICULUS s.r.o. Automatizace výroby zubních náhrad 12. 2. 2024 18:41 

14 CZ.01.02.01/01/23_026/0003372 Bevande s.r.o. Modernizace a automatizace v Bevande s.r.o. 14. 2. 2024 8:54 

15 CZ.01.02.01/01/23_026/0003378 Ing. Stanislav Havelka Pořízení CNC vrtacího a frézovacího centra 14. 2. 2024 11:48 

16 CZ.01.02.01/01/23_026/0003393 AMBRA – Trade, s.r.o. Automatizace výroby v malém podniku v dřevo 
obráběcím oboru 

16. 2. 2024 10:10 

17 CZ.01.02.01/01/23_026/0003394 GDS Technology s.r.o. NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY S INTEGROVANÝM E-
SHOPEM PROPOJENÝM S PODNIKOVÝM IS 

16. 2. 2024 10:55 

18 CZ.01.02.01/01/23_026/0003396 ISJV s.r.o. Digitalizace společnosti ISJV s.r.o. 16. 2. 2024 13:39 

19 CZ.01.02.01/01/23_026/0003413 OPaLL-AGRI, s. r. o. Tool box 20. 2. 2024 14:37 

20 CZ.01.02.01/01/23_026/0003437 Otrusina s.r.o. CNC soustruh s propojením na systém správy 
výrobních zakázek 

23. 2. 2024 9:28 

21 CZ.01.02.01/01/23_026/0003440 FONSIL, spol. s r.o. Automatizace a digitalizace procesu obrábění ve 
společnosti Fonsil, spol. s r. o. 

23. 2. 2024 11:51 

22 CZ.01.02.01/01/23_026/0003455 KOVOMA Tech s.r.o. POŘÍZENÍ CNC SOUSTRUHU 26. 2. 2024 12:44 

23 CZ.01.02.01/01/23_026/0003459 Josef Stejskal Pořízení CNC dřevoobráběcího stroje, ERP a 
CAD/CAM stanice pro společnost Josef Stejskal 

26. 2. 2024 14:59 

24 CZ.01.02.01/01/23_026/0003460 VÝZKUMNÝ A 
ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV 
OVOCNÁŘSKÝ 
HOLOVOUSY s.r.o. 

Tvorba mobilní aplikace pro práci ve 
výzkumných sadech společnosti 

26. 2. 2024 15:10 

25 CZ.01.02.01/01/23_026/0003469 hot benefits s.r.o. Digitalizace výroby merch produktů 27. 2. 2024 10:37 

26 CZ.01.02.01/01/23_026/0003489 OČNÍ EU Optika s.r.o. Pořízení Optického koherenčního tomografu 
(OCT) 

28. 2. 2024 14:23 

27 CZ.01.02.01/01/23_026/0003526 Zemědělské družstvo 
RADELO 

Projekt rozšíření a digitalizace výrobního 
procesu v CHIPS Děbolín 

29. 2. 2024 11:31 

28 CZ.01.02.01/01/23_026/0003531 CNCWORKING s.r.o. Automatizace a digitalizace výroby ve 
společnosti CNCWORKING s.r.o. 

29. 2. 2024 12:36 

29 CZ.01.02.01/01/23_026/0003559 Chlebný, s.r.o. Řídící a informační systém 1. 3. 2024 9:59 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

30 CZ.01.02.01/01/23_026/0003564 ZC retail s.r.o. Nasazení elektronických regálových štítků, e 
shopu a pořízení bezobslužných pokladen na 
prodejnu v Jindřichově Hradci 

1. 3. 2024 13:17 

31 CZ.01.02.01/01/23_026/0003576 Seneb s.r.o. Automatizace a digitalizace výrobního procesu 4. 3. 2024 16:49 

32 CZ.01.02.01/01/23_026/0003587 Kvalitní fotky s.r.o. Automatizace procesů ve výrobě 5. 3. 2024 14:20 

33 CZ.01.02.01/01/23_026/0003599 Martin Cepl Zautomatizování procesu výroby nábytku 6. 3. 2024 14:51 

34 CZ.01.02.01/01/23_026/0003600 Miloš Dostál Automatizace a digitalizace výrobních procesů 
Miloš Dostál 

 
6. 3. 2024 20:21 

35 CZ.01.02.01/01/23_026/0003601 TESECO, s.r.o. Automatizace a digitalizace výrobních procesů 
TESECO s.r.o. 

 
6. 3. 2024 20:26 

36 CZ.01.02.01/01/23_026/0003605 Strunk Connect CZ s.r.o. ERP systém a digitalizace ve společnosti Strunk 7. 3. 2024 10:37 

37 CZ.01.02.01/01/23_026/0003636 Szturc interiery s.r.o. Digitalizace řízení procesů projektů a zakázek 10. 3. 2024 11:24 

38 CZ.01.02.01/01/23_026/0003640 DF Partner s. r. o. Automatické zásobníky na palety s 
integrovaným vážícím systémem propojeným s 
WMS 

11. 3. 2024 13:07 

39 CZ.01.02.01/01/23_026/0003885 STAVER Luže s.r.o. Investice do digitalizace společnosti 18. 3. 2024 10:13 

40 CZ.01.02.01/01/23_026/0003886 Jaromír Osvald Pořízení CNC frézy 18. 3. 2024 11:02 

41 CZ.01.02.01/01/23_026/0003900 Ing. Tomáš Sedláček 3D geometrie 19. 3. 2024 11:50 

42 CZ.01.02.01/01/23_026/0003916 ESTCOM CZ – oxidová 
keramika a.s. 

Technologie pro ESTCOM CZ 20. 3. 2024 14:01 

43 CZ.01.02.01/01/23_026/0003945 Serafin – byliny s.r.o. Serafin byliny_Pořízení automatizovaných 
technologií v rámci výzvy Technologie pro MAS 

22. 3. 2024 8:15 

44 CZ.01.02.01/01/23_026/0004068 HEGA, spol. s r.o. Rozšíření technologického vybavení společnosti 
HEGA 

27. 3. 2024 22:46 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 
 
 
Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 
 
Doporučené návrhy projektů 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělených 
bodů 

Doporučená 
výše dotace 

(Kč) 

Poznámky, popř. 
uvedení podmínky 
schválení, zejména 
komentář výhrady 
analytika ratingu, 
pokud byla uvedena 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003242 Alkion service s.r.o. Automatizovaná technologie pro 
těsnění VZT potrubí a úsporu 
elektrické energie 

x 747 826,21 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003297 JMKovo-BK s.r.o. SVAŘOVACÍ PRACOVIŠTĚ x 993 554,39 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003306 Metalidea s.r.o. Digitalizace podniku Metalidea s.r.o. x 919 871,41 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003319 František Navrátil Pořízení olepovačky a SW pro tvorbu 
nábytku 

x 609 246,77 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003351 Animo Bohemia, s.r.o. Automatizace Animo 2.1 x 535 533,40 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003353 ASTACUSTOM s.r.o. Digitalizace v procesu výroby 
protetických výrobků v zubní ordinaci 
ASTACUSTOM s.r.o. 

x 240 750,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003360 DENTICULUS s.r.o. Automatizace výroby zubních náhrad x 760 090,55 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003372 Bevande s.r.o. Modernizace a automatizace v 
Bevande s.r.o. 

x 505 789,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003378 Ing. Stanislav Havelka Pořízení CNC vrtacího a frézovacího 
centra 

x 1 058 765,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003393 AMBRA – Trade, s.r.o. Automatizace výroby v malém 
podniku v dřevo obráběcím oboru 

x 984 400,00 
 

Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003394 GDS Technology s.r.o. NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY S 
INTEGROVANÝM E-SHOPEM 
PROPOJENÝM S PODNIKOVÝM IS 

x 329 025,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003396 ISJV s.r.o. Digitalizace společnosti ISJV s.r.o. x 363 181,54 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003413 OPaLL-AGRI, s. r. o. Tool box x 382 150,50 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003437 Otrusina s.r.o. CNC soustruh s propojením na systém 
správy výrobních zakázek 

x 1 069 839,50 
 

Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003440 FONSIL, spol. s r.o. Automatizace a digitalizace procesu 
obrábění ve společnosti Fonsil, spol. s 
r. o. 

x 999 915,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003455 KOVOMA Tech s.r.o. POŘÍZENÍ CNC SOUSTRUHU x 830 545,06 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003459 Josef Stejskal Pořízení CNC dřevoobráběcího stroje, 
ERP a CAD/CAM stanice pro 
společnost Josef Stejskal 

x 498 598,60 
 

Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003460 VÝZKUMNÝ A 
ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV 
OVOCNÁŘSKÝ 
HOLOVOUSY s.r.o. 

Tvorba mobilní aplikace pro práci ve 
výzkumných sadech společnosti 

x 371 825,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003489 OČNÍ EU Optika s.r.o. Pořízení Optického koherenčního 
tomografu (OCT) 

x 588 826,92 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003526 Zemědělské družstvo 
RADELO 

Projekt rozšíření a digitalizace 
výrobního procesu v CHIPS Děbolín 

x 212 395,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003531 CNCWORKING s.r.o. Automatizace a digitalizace výroby ve 
společnosti CNCWORKING s.r.o. 

x 1 066 274,21 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003559 Chlebný, s.r.o. Řídící a informační systém x 146 067,31 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003564 ZC retail s.r.o. Nasazení elektronických regálových 
štítků, e shopu a pořízení 
bezobslužných pokladen na prodejnu 
v Jindřichově Hradci 

x 1 047 526,79 
 

Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003576 Seneb s.r.o. Automatizace a digitalizace výrobního 
procesu 

x 472 020,86 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003587 Kvalitní fotky s.r.o. Automatizace procesů ve výrobě x 1 070 000,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003605 Strunk Connect CZ s.r.o. ERP systém a digitalizace ve 
společnosti Strunk 

x 925 623,30 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003636 Szturc interiery s.r.o. Digitalizace řízení procesů projektů a 
zakázek 

x 1 069 491,75 
 

Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003640 DF Partner s. r. o. Automatické zásobníky na palety s 
integrovaným vážícím systémem 
propojeným s WMS 

x 534 893,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003886 Jaromír Osvald Pořízení CNC frézy x 1 070 000,00 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003900 Ing. Tomáš Sedláček 3D geometrie x 150 762,47 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003916 ESTCOM CZ – oxidová 
keramika a.s. 

Technologie pro ESTCOM CZ x 572 702,31 Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003945 Serafin – byliny s.r.o. Serafin byliny_Pořízení 
automatizovaných technologií v rámci 
výzvy Technologie pro MAS 

x 1 047 690,50 
 

Projekt splnil podmínky 
Výzvy. 

Celkem  22 175 181,35  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise nedoporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 

Nedoporučené návrhy projektů 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu 
Počet 
přidělených 
bodů 

Důvod zamítnutí včetně odkazů na důkazní 
materiály (např. studie proveditelnosti str. č. 
17,  výsledek CBA) a odkaz na relevantní bod 
statusu VK 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003149 Michal Vyšinka Automatizace a digitalizace výroby nábytku x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: U 
technologie automatické olepovačky hran 
není splněna podmínka robotizace dle znění 
kritéria 13a modelu hodnocení a pravidel pro 
žadatele a příjemce – zvláštní část. V projektu 
nedochází k integraci robotizované 
manipulace (manipulátory, robotické ruky, 
automatické sklady, dopravníky, automatické 
zásobníky nástrojů atd.). 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003153 brusmar tools s.r.o. Pořízení technologie leštění a IS pro 
společnost brusmar tools s.r.o. 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: V 
podnikatelském záměru chybí informace o 
jakékoliv mimovýrobní manipulaci. V 
indikativní cenové nabídce je uvedena 
informace o poháněných držákách pro 
obrobky. Není tak splněna podmínka 
robotizace dle znění kritéria 13a modelu 
hodnocení a pravidel pro žadatele a příjemce 
– zvláštní část. V projektu nedochází k 
integraci robotizované manipulace 
(manipulátory, robotické ruky, automatické 
sklady, dopravníky, automatické zásobníky 
nástrojů atd.). 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003265 HSoul invest s.r.o. Vybavení dřevařské výroby v návaznosti na 
principy průmyslu 4.0 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: Není 
splněna podmínka robotizace dle znění 
kritéria 13a modelu hodnocení a pravidel pro 
žadatele a příjemce – zvláštní část. V projektu 
nedochází k integraci robotizované 
manipulace (manipulátory, robotické ruky, 
automatické sklady, dopravníky, automatické 
zásobníky nástrojů atd.). 
 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003291 AUTOPLACHTY 
DUDA s.r.o. 

Nákup technologie – pojízdná 
vysokofrekvenční svářečka 22KW PVC 
plachtoviny i dalších materiálů 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: U 
technologie vysokofrekvenčního svařovacího 
stroje není splněna podmínka robotizace dle 
znění kritéria 13a modelu hodnocení. V 
projektu nedochází k integraci robotizované 
manipulace (manipulátory, robotické ruky, 
automatické sklady, dopravníky, automatické 
zásobníky nástrojů atd.). 
 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003307 Dopravní pásy 
Beroun s.r.o. 

Pořízení technologie pro zvýšení kvality 
výroby 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: Není 
splněna podmínka robotizace dle znění 
kritéria 13a modelu hodnocení a pravidel pro 
žadatele a příjemce – zvláštní část. V 
projektu nedochází k integraci robotizované 
manipulace (manipulátory, robotické ruky, 
automatické sklady, dopravníky, 
automatické zásobníky nástrojů atd.). 
 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003308 NET, spol. s r.o. Zefektivnění výroby nástrojů s 
elektronickým sledováním vytíženosti 
strojů firmy NET, spol. s r.o. 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: Není 
splněna podmínka robotizace dle znění 
kritéria 13a modelu hodnocení a pravidel pro 
žadatele a příjemce – zvláštní část. V projektu 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

nedochází k integraci robotizované 
manipulace (manipulátory, robotické ruky, 
automatické sklady, dopravníky, automatické 
zásobníky nástrojů atd.). 
 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003469 hot benefits s.r.o. Digitalizace výroby merch produktů x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: Není 
splněna podmínka robotizace dle znění 
kritéria 13a modelu hodnocení a pravidel pro 
žadatele a příjemce – zvláštní část. V projektu 
nedochází k integraci robotizované 
manipulace (manipulátory, robotické ruky, 
automatické sklady, dopravníky, automatické 
zásobníky nástrojů atd.). 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003599 Martin Cepl Zautomatizování procesu výroby nábytku x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: Není 
splněna podmínka robotizace dle znění 
kritéria 13a modelu hodnocení a pravidel pro 
žadatele a příjemce – zvláštní část. V projektu 
nedochází k integraci robotizované 
manipulace (manipulátory, robotické ruky, 
automatické sklady, dopravníky, automatické 
zásobníky nástrojů atd.).  

CZ.01.02.01/01/23_026/0003600 Miloš Dostál Automatizace a digitalizace výrobních 
procesů Miloš Dostál 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: Není 
splněna podmínka robotizace dle znění 
kritéria 13a modelu hodnocení a pravidel pro 
žadatele a příjemce – zvláštní část. V projektu 
nedochází k integraci robotizované 
manipulace (manipulátory, robotické ruky, 
automatické sklady, dopravníky, automatické 
zásobníky nástrojů atd.). Dále je v projektu 
prokázán překryv s jiným již běžícím 
projektem. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003601 TESECO, s.r.o. Automatizace a digitalizace výrobních 
procesů TESECO s.r.o. 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: Není 
splněna podmínka robotizace dle znění 
kritéria 13a modelu hodnocení a pravidel pro 
žadatele a příjemce – zvláštní část. V projektu 
nedochází k integraci robotizované 
manipulace (manipulátory, robotické ruky, 
automatické sklady, dopravníky, automatické 
zásobníky nástrojů atd.). Dále je v projektu 
prokázán překryv s jiným již běžícím 
projektem. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0003885 STAVER Luže s.r.o. Investice do digitalizace společnosti x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: Není 
splněna podmínka dle znění kritéria 13c 
modelu hodnocení a pravidel pro žadatele a 
příjemce – zvláštní část. V projektu není 
splněna podmínka pořízení zařízení 
potřebného k bezvadnému provozu a 
implementaci SW, která jsou součástí 
projektu. Nejedná se o prostou obnovu 
majetku, pakliže je současné vybavení 
dostatečné pro provoz pořizovaných SW. 

CZ.01.02.01/01/23_026/0004068 HEGA, spol. s r.o. Rozšíření technologického vybavení 
společnosti HEGA 

x Výběrová komise neschvaluje projekt k 
podpoře z níže uvedených důvodů: Není 
splněna podmínka robotizace dle znění 
kritéria 13a modelu hodnocení a pravidel pro 
žadatele a příjemce – zvláštní část. V projektu 
nedochází k integraci robotizované 
manipulace (manipulátory, robotické ruky, 
automatické sklady, dopravníky, automatické 
zásobníky nástrojů atd.). 

 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 
 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise doporučit a zároveň zařadit do zásobníku projektů Řídicímu orgánu následující projekty: 
 
 
 
Doporučené návrhy projektů zařazené do zásobníku projektů 
 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělených bodů 

Poznámky 

     

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise vrátit k doplnění následující projekty: 

Projekty vrácené k doplnění 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělených bodů 

Důvod vrácení 

     

 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 4 
Platnost od 1. 2. 2024 

 
2. Další poznámky 
 

 
 

 
 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

Všechny projekty byly řádně projednány. 
Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda  17.5.2024 

 

Členové  17.5.2024  

  17.5.2024  

   Podpis 

Za správnost – 
Předseda VK 

 17.5.2024 

 

 


